

# Årsredovisning

för

## Express Bilar GBG AB

559450-0521

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Valentin Bregu, Styrelseledamot

2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Express Bilar GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med bilar samt utför bilreparationer.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret tog försäljningen fart och bolagets nettoomsättning ökade kraftigt. Denna ökning beror främst på ökad försäljning av begagnade bilar, men även på intäkterna från eftermarknadstjänster som service, reparationer mm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (8 mån)
Nettoomsättning	13 510	4 464
Resultat efter finansiella poster	904	288
Soliditet (%)	30,6	11,6

Nettoomsättningen har ökat med 202,7% under räkenskapsåret, se "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		228 760	<b>253 760</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		228 760	-228 760	<b>0</b>
Årets resultat			542 813	<b>542 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>228 760</b>	<b>542 813</b>	<b>796 573</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 760
årets vinst	542 813
	<b>771 573</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	771 573
	<b>771 573</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-09-27  
-2024-04-30  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 510 472	4 464 003
Övriga rörelseintäkter		29 650	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 540 122</b>	<b>4 464 003</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-12 068 268	-4 076 090
Övriga externa kostnader		-478 519	-98 816
Personalkostnader	2	-79 541	-100
Övriga rörelsekostnader		0	-579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 626 328</b>	<b>-4 175 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>913 794</b>	<b>288 418</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 003	-246
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 003</b>	<b>-246</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>903 791</b>	<b>288 172</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>683 791</b>	<b>288 172</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-140 978	-59 412
<b>Årets resultat</b>		<b>542 813</b>	<b>228 760</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 996 120

729 400

**Summa varulager**

**1 996 120**

**729 400**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

9 751

6 250

Övriga fordringar

162 432

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 951

36 074

**Summa kortfristiga fordringar**

**208 134**

**42 324**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

971 369

1 414 578

**Summa kassa och bank**

**971 369**

**1 414 578**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 175 623**

**2 186 302**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 175 623**

**2 186 302**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

228 760

0

Årets resultat

542 813

228 760

**Summa fritt eget kapital**

**771 573**

**228 760**

**Summa eget kapital**

**796 573**

**253 760**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**220 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

49 900

Leverantörsskulder

61 049

54 860

Skulder till koncernföretag

650 000

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

521 237

Skatteskulder

56 003

7 912

Övriga skulder

1 322 054

1 273 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 944

25 001

**Summa kortfristiga skulder**

**2 159 050**

**1 932 542**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 175 623**

**2 186 302**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-09-27 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsult.

Göteborg 2025-10-23

*Valentin Bregu*  
Valentin Bregu  
Verkställande direktör